
PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE 
BEBERIBE-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 20220201002 
Processo Administrativo N°20220201002 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES 
Data de Publicação: 09/02/2022 11:51:18 

TOTAL DO PROCESSO: 118.800,00 

ASP - AUTOMAÇÃO, SERVIÇOS E PRODUTOS DE 
INFORMÁTICA LTDA 

LOTE 1 Quant.: 1 

02.288.268/0001-04 118.800,00 

Num: 010 Total: 118.800,00 

Item: 1 Unidade: MÊS Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO 

Descrição: LICENÇA DE USO DE SOFTWARE DE CONTABILIDADE - SECRETARIA DE FINANÇAS 

Quantidade: 12 Valor Unit.: 962,50 Total Item: 11.550,00 

Item: 2 Unidade: MÊS Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO 

Descrição: LICENÇA DE USO DE SOFTWARE DE CONTABILIDADE - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 

Quantidade: 12 Valor Unit.: 962,50 Total Item: 11.550,00 

Item: 3 Unidade: MÊS Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO 

Descrição: LICENÇA DE USO DE SOFTWARE DE CONTABILIDADE - SECRETARIA DE SAÚDE 

Quantidade: 12 Valor Unit.: 962,50 Total Item: 11.550,00 

Item: 4 Unidade: MÊS Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO 

Descrição: LICENÇA DE USO DE SOFTWARE DE CONTABILIDADE - SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E 
CIDADANIA. 

Quantidade: 12 Valor Unit.: 962,50 Total Item: 11.550,00 

O Item: 5 Unidade: MÊS Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO 

Descrição: LICENÇA DE USO DE SOFTWARE DE LICITAÇÃO — PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO 

Quantidade: 12 Valor Unit.: 1.650,00 Total Item: 19.800,00 

Item: 6 Unidade: MÊS Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO 

Descrição: LICENÇA DE USO DE SOFTWARE DE FOLHA DE PAGAMENTO - GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS 
- SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

Quantidade: 12 Valor Unit.: 2.750,00 Total Item: 33.000,00 

Item: 7 Unidade: MÊS Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO 

Descrição: LICENÇA DE USO DE SOFTWARE PARA O PORTAL DA TRANSPARÊNCIA E LEI DE ACESSO À 

INFORMAÇÃO (E-SIC E OUVIDORIA) — GABINETE DO PREFEITO E VICE-PREFEITO 

Quantidade: 12 Valor Unit.: 1.650,00 Total Item: 19.800,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 18/02/2022 15:14 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1608b93eaOdd49f796dd5f372e34374d.pdf 

Gerado em: 22/02/2022 10:12:37 1 de 2 



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE 
BEBERIBE-CE 

Horário: 18/02/2022 15:14 

Endereço: http://lanceeletronico.blob 

Horário: 18/02/2022 15:14 

Endereço: http://lanceeletronico.blob 

Horário: 18/02/2022 15:14 

Endereço: http://lanceeletronico.blob 

Horário: 18/02/2022 15:14 

Endereço: http://lanceeletronico.blob 

Horário: 18/02/2022 15:14 

Endereço: http://lanceeletronico.blob 

Horário: 18/02/2022 15:14 

0 Endereço: http://lanceeletronico.blob 

Horário: 18/02/2022 15:14 

Endereço: http://lanceeletronico.blob 

Horário: 18/02/2022 15:14 

Endereço: http://lanceeletronico.blob 

Horário: 18/02/2022 15:14 

Endereço: http://lanceeletronico.blob 

Horário: 18/02/2022 15:14 

Endereço: http://lanceeletronico.blob 

Horário: 18/02/2022 15:14 

Endereço: http://lanceeletronico.blob 

Horário: 18/02/2022 15:14 

Endereço: http://lanceeletronico.blob 

Horário: 18/02/2022 15:14 

Endereço: http://lanceeletronico.blob 

Horário: 18/02/2022 15:14 

fr ndereço: http://lanceeletronico.blob 

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

.core.windows.net/participantdocuments/0b32166ce1e746a0823adf1317170ed7.pdf 

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

.core.windows.net/partIcipantdocuments/282efb093b4e40b3a88666ed2bb1cecl .pdf 

Documento: Cadastro de CNPJ 

.core.windows.net/participantdocuments/54fe00aa0f7d4156a429b907b8a87b9b.pdf 

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

.core.windows.net/participantdocuments/a9aca752708e4fc188181a2a34c4b6cd.pdf 

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

.core.windows.net/participantdocuments/188ce2bced7843ef813b9512e0fc1c0f.pdf 

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

.core.windows.net/participantdocuments/f68b7c10a9804ff8bc5d35e9dcd0f6d7.pdf 

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

.core.windows.net/participantdocuments/07c8ec3ddd74464ea52368d811863f37.pdf 

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

.core.windows.net/participantdocuments/8028adb1f0c84157bdd2f18768c8e685.pdf 

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

.core.windows.net/participantdocuments/cfbae94d277b4352bcdf3cb79378746b.pdf 

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

.core.windows.net/participantdocuments/e47dae756952471d93630daf2ae3db74.pdf 

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

.core.windows.net/partIcipantdocuments/Oabe113e8dc44bf9b41657c5620395e5.pdf 

Documento: Outros documentos 

.core.windows.net/participantdocuments/36179945999343d48fe50ead56266851.pdf 

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

.core.windows.net/participantdocuments/48563a1bf0ee40bc8fcf1afdff8bdc93.pdf 

Documento: Prova de Inscrição Municipal 

.core.windows.net/participantdocuments/09c8822cea0a4cc3b68bca83b30d258d.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 22/02/2022 10:12:37 2 de 2 


